(prot.Nr.1) lēmumu, ievērojot Cēsu novada domes Finanšu 
komitejas 08.01.2026.(prot.Nr.1)  atzinumu,  Cēsu novada dome nolemj: 

1. Mērķdotāciju pašvaldībām- interešu izglītības programmu pedagogu daļējai darba samaksai un 
valsts sociālās apdrošināšanas obligātajām iemaksām 590 662,00 EUR (pieci simti deviņdesmit 
tūkstoši seši simti sešdesmit divi euro 00 centi ) par periodu no 2026.gada 1.janvāra līdz 
31.augustam sadalīt : 

Nr.p.k. 

Izglītības iestāde 

Mērķdotācija  

EUR 
I-VIII 

tai skaitā 
mazākumtautību 

valodas un 
kultūrvēstures 

interešu izglītības 
programmu 
īstenošanai